Ut autem ordinatio nostra praesens in memoria magistri 
et capellanorum praedictorum recensis habeatur, ac per hoc 
ab eisdem melius observetur, volumus et ordinamus, quod 
quater in anno ad minus, viz. Quolibet anni quarterio semel 
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ordinatio nostra prsedicta praesentibus magistro et capellanis 
praedictis, et diligenter auscultantibus, captis horis et locis in 
hoc oportunis, per unum ipsorum vel alium distinct^ et 
aperte perlegatur. 

Ordinamus etiam et statuimus, de licentia, consensu, 
et auctoritate supradictis, quod custodes communitatis mis- 
terae mercerise civitatis Londoniensis et successores sui im- 
perpetuum habeant curam et custodiam totius illius parvae 
domus, cum liberis introitibus et exitibus temporibus con- 
gruis ad eandem, quam nuper aedificavimus retrb finem 
orientalem cancelli beat® Mariae Virginis in ecclesia. saepe- 
dicta, ad imponendum et salvo custodiendum in eadem do- 
mo, si voluerint, omnimoda scripta, evidentias, et muni- 
menta, tangentia terras, tenementa, et redditus sibi data 
vel legata, danda seu leganda, pro sustentatione collegii et 
domus elemosinae praedictorum. 

Volumus insuper et statuimus, quod supervisus et 
conservatio collegii praedicti ac status ejusdem, ad nos et 
quemlibet nostrum, dum vixerimus, et quisquam nostrum 
vixerit; ac post decessum nostrum ad majorem Londoni- 
ensem et custodes communitatis misterae merceriae prae- 
dictae qui pro tempore fuerint pertineant et devolvantur; 
ita semper quod ipse major et successores sui supervisores, 
ac dicti custodes et successores sui conservatores vel advo- 
cati collegii praedicti censeantur et vocentur imperpetuum. 

Statuimus ulterius et ordinamus, quod omnia bona mo- 
bilia dicti collegii; ilia, viz. quae ad usum perpetuum, vel 
ad perpetuam rei memoriam in ecclesia aut collegio prae¬ 
dictis servitura, per dictum Ricardum Whitington in vita 
sua, ac per nos vel nostros quoscunque postea fuerunt, sunt, 
aut erunt data, collata, et destinata, ut puta libri, cruces, 
calices, thuribula, candelabra, vestimenta, ciphi, peciae, co- 
clearia, et aliaconsimilia ornamenta seu necessaria quaecun- 
que communia bona ejusdem collegii censeantur, et ad usum 
ordinatum conserventur, nec mutentur, vendantur, vel aliter 
qualitercunque per magistrum et capellanos dicti collegii 
praesentes aut futuros alienentur, nisi urgens necessitas, 
vel evidens utilitas aut honestas id exposcat. 

Has autem Ordinationes, Constitutiones, et Statuta, sic 
per nos edita et facta, de licentia, auctoritate, et concensu, 
pariter et assensu praedictis, ad Dei laudem et salutem ani- 
marum praedictarum robur perpetuae firmitatis volumus et 
statuimus optinere: salva tamen et reservata nobis dum 
vixerimus, et illi nostrum qui diutius vixerit, omnia et sin¬ 
gula statuta et ordinationes prasdictas declarandi, mutandi, 
minuendi vel ampliandi; necnon post decessum nostrum 
Majori civitatis Londoniensis, et Priori Cartusiensium juxta 
eandem, et successoribus suis imperpetuum, plenaria po- 
testate omnia et singula in ordinationibus et statutis hujus- 
modi contenta, si quae dubia videantur vel obscura inter- 
pretandi et declarandi quotiens viderimus et diutius nostrum 
vivens viderit, ac ipsi major et prior post decessum nostrum 
viderint expediens et oportunum. In quorum omnium et 
singulorum praemissorum testimonium sigilla nostra prae¬ 
sentibus apposuimus. Data fuerunt haec et acta Londoniis 
prout suprascribuntur decimo septimo et decimo octavo 
diebus mensis Decembris anno Domini M.cccc.xxiv°. et 
anno regni regis Henrici sexti post conquestum tertio. 

Vide plura, m. 4 ^[. 

NUM. III. 

Carta Executorum Testamenti dicti Ricardi Whitington, 
de ampliori Dotatione ejusdem Ecclesice Collcgiatce; 
cum additione diversarum aliarum Ordinationum. 

[Pat. 10 Hen. VI. part. 2, m. 6. per Inspex.J 

Universis et singulis Christi fidelibus, Johannes Co¬ 
ventre, Johannes Carpenter, et Willielmus Grove, execu- 
tores testamenti sive ultimae voluntatis venerabilis mercatoris 
Ricardi Whitington nuper civis et merceri Londoniensis, 
salutem in Domino sempiternam, et certam noticiam sub- 
scriptorum. Nuper quoddam Collegium perpetuum de 
quinque capellanis, quorum unus erit magister, ac duobus 
clericis, et quatuor choristis, divina cotidie pro animabus 
dicti Ricardi et dominae Aliciae consortis suae, aliorumque 
fidelium celebrandis in ecclesih S. Michaelis de Riola Lon¬ 
don. ubi praefati Ricardus et Alicia requiescunt humati; tam 
de licentia et auctoritate regia quam ordinaria, omniumque 
caeterorum consensu, quorum interfuit, ereximus et fundavi- 
mus; certas ordinationes congruas et honestas statuentes, 
per quas ipsa collegium et ecclesia, ac magister, presbyteri, 

clerici et alii ministri eorundem omnes et singuli, succes- 
soresque sui, gubernari, regi, et vivere debeant; easque te- 
neantur perpetue firmiter observare; reservata nobis dum 
vixerimus, illique nostrum qui diutids vixerit, libera facul- 
tate et plena potestate ordinationibus hujusmodi addendi et 
detrahendi ; easque corrigendi, declarandi, et mutandi, nec 
non nova statuendi, et ulterius ordinandi de hiis quae colle¬ 
gium illud concernunt, seu concernere poterint; prout in 
literis et munimentis inde consertis plenius continetur. 
Yerum, quia dictum collegium adhuc, unde sufficienter 
sustentari potest, dotatum non existit, concessimus 
et concedimus per praesentes magistro et capellanis 
ejusdem, tam de errario quam de terris et tenementis quae 
fuerunt dicti Ricardi, in possessione nostra existentibus, 
sexaginta tres libras sterlingorum, singulis annis percipien- 
das, ad eorum victum, et supportationem onerum sibi in- 
cumbentium, quousque de bonis immobilibus, terris, tene¬ 
mentis, seu redditibus, attingentibus ad eandem summam 
sexaginta trium librarum annuatim perpetue possidendis, 
per licentiam regiam seu legatam alicujus probi civis Lon¬ 
doniensis, vel alio bono modo legitimo fuerint perdotati. 

Ad ulteriores autem declarationes, additiones, et ordi¬ 
nationes ipsius collegii, Dei nomine primitus invocato, pro- 
cedimus sub hac forma: Inprimis cum inter caeteras dictarum 
priorum ordinationum nostrarum statutum sit, quod cus¬ 
todes communitatis misterae mercerise London, et successores 
sui semper debeant et teneantur infra quatuor menses, ad 
majus, postquam dictam ecclesiam S. Michaelis vacare con- 
tigerit infuturum, capellanum quemcunque in magistrum 
dicti collegii interim, juxta formam ordinationis nostrse prae- 
dictae electum nominare et prsesentare priori et capitulo ec- 
clesias Christi Cantuarise. Et quod iidem prior et capitu- 
lum, successoresque sui quemlibet magistrum hujusmodi, 
sic eis per dictos custodes nominatum et prsesentatum ulte¬ 
rius ad ecclesiam S. Michaelis prsedictam totiens quotiens 
vacaverit prsesentabunt cum effectu, sicut tam in eadem or- 
dinatione nostra, quam quodam scripto inter ipsos priorem 
et capitulum ac nos et praefatos custodes hinc inde facto : et 
tam auctoritate reoia quam ordinaria confirmato satis liquet; 
eidem priori ordinationi nostrae adjicimus, et de novo ordi¬ 
namus, virtute et auctoritate facultatis suae potestatis nobis, 
ut praemittitur, reservatae, quod si dicti prior et capitulum, 
vel successores sui, aut alius quiscunque in futurum impe- 
dierint, vel impedierit, aut non permiserint, seu non permi- 
serit praefatos custodes et successores suos, nominare et prae- 
sentare quemcunque magistrum hujusmodi ad ipsam eccle¬ 
siam S. Michaelis, cum vacaverit, ut praemittitur; quod ex- 
tunc iidem custodes et successores sui, non solum Breve vel 
Actionem conventionis super scripto praedicto, versus dictos 
priorem et capitulum; verum etiam de Quare impedit versus 
ipsos et alios quoscunque impedientes et non permittentes 
hujusmodi, prosequantur et habeant juxta quod melius 
viderint faciendum.